МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ОХОТСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

28.05.2025                                                     с. Охотское                                                             № 173

О проведении инструктажей

в ЛДП «Солнышко»

В соответствии с требованиями  Правил пожарной безопасности в РФ с целью

соблюдения норм и правил пожарной, электротехнической и антитеррористической

безопасности, обеспечения противопожарных и антитеррористических мероприятий в

помещениях ЛДП «Солнышко» на базе МБОУ «Охотская СОШ»,  а также проведения

обучения сотрудников лагеря приемам и методам поддержания безопасности и

жизнедеятельности детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Поддубцевой С.В. провести вводный

инструктаж по охране труда с работниками ЛДП «Солнышко» в соответствии с Правилами

внутреннего трудового распорядка для работников летнего лагеря с дневным пребыванием и

должностными инструкциями работников лагеря.

Срок – 28.05.2025г.

2. Начальнику лагеря Холодюк Е.Н. совместно со специалистом по охране труда Кузьма С.А.

провести первичный инструктаж по охране труда, по правилам пожарной безопасности,

электробезопасности, антитеррористической безопасности с работниками лагеря в

соответствии с действующими инструкциями.

Срок – 28.05.2025г.

3. Заместителю директора Поддубцевой С.В., провести вводный инструктаж с

воспитанниками в соответствии с Правилами для воспитанников ЛДП «Солнышко».

Срок – 29.05.2025г.

4. Воспитателям ЛДП «Солнышко» провести первичный инструктаж с воспитанниками в

соответствии с инструкциями по технике безопасности обучающихся:

5. Медицинской сестре Романенко О.Я. провести инструктаж с работниками лагеря по

правилам оказания первой медицинской помощи пострадавшим (Инструкция № 08).

Срок – 28.05.2025г.

6. Начальнику лагеря Холодюк Е.Н. не допускать к работе в лагере лиц, не прошедших

инструктажи.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                                          А.А. Астанина